

Årsredovisning

Rikard Wikström-Hermansen Advokat AB

559231-2499

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rikard Wikström-Hermansen
2026-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom juridik. Föremålet för bolagets verksamhet är att driva advokatverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm och registrerades år 2019.

SKA UPPDATERAS

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för räkenskapsåret 2024/ 2025 har uppfyllts.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2411-2510	2311-2410	2211-2310	2111-2210	2011-2110
Nettoomsättning	4 869	934	825	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 774	-261	9 582	9 341	7 243
Soliditet %	96	98	99	99,7	98,5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets fakturering av utförd tjänst ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	33 907 587	-266 780
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-209 550	
- Balanseras i ny räkning		-266 780	266 780
- Årets resultat			3 001 427
- Belopp vid årets utgång	50 000	33 431 256	3 001 427

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	33 431 256
<i>Årets resultat</i>	<i>3 001 427</i>
<i>Summa</i>	<i>36 432 683</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	36 110 283
<i>Summa</i>	<i>36 432 683</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 868 991	933 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 868 991	933 685
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-600 976	-558 109
Personalkostnader	2 -953 236	-678 921
Summa rörelsekostnader	-1 554 212	-1 237 030
Rörelseresultat	3 314 779	-303 345
Finansiella poster		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	227 756	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	595 383	231 868
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	125 913	88 383
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-319 170	36 016
Räntekostnader och liknande resultatposter	3 -171 146	-314 250
Summa finansiella poster	458 736	42 017
Resultat efter finansiella poster	3 773 515	-261 328
Resultat före skatt	3 773 515	-261 328
Skatter		
Skatt på årets resultat	-772 088	-5 452
Årets resultat	3 001 427	-266 780

BALANSRÄKNING

1

		2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	46 666	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		46 666	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	428 169	747 339
Andra långfristiga fordringar	6	28 902 547	29 701 493
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		29 330 716	30 448 832
Summa anläggningstillgångar		29 377 382	30 448 832
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	15 625
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	1 415 316
Övriga fordringar		1 654	375 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 196 426	51 682
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 198 080	1 857 629
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 492 707	2 047 044
<i>Summa kassa och bank</i>		7 492 707	2 047 044
Summa omsättningstillgångar		8 690 787	3 904 673
SUMMA TILLGÅNGAR		38 068 169	34 353 505

BALANSRÄKNING

	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	33 431 256	33 907 587
Årets resultat	3 001 427	-266 780
<i>Summa fritt eget kapital</i>	36 432 683	33 640 807
Summa eget kapital	36 482 683	33 690 807
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	15 000
Skatteskulder	861 177	514 345
Övriga skulder	505 524	31 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	218 785	101 722
Summa kortfristiga skulder	1 585 486	662 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	38 068 169	34 353 505

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Del i hyresrätt avskrivning med 20% per år i 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-10-31	2024-10-31
Räntekostnader och liknande resultatposter	171 146	314 250

Beloppet består av avkastningsskatt utländsk kapitalförsäkring 165 480 kr (2023-2024; 178 410 kr och 2022-2023; 135 840 kr).

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-10-31	2024-10-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	46 666	-
Utgående anskaffningsvärden	46 666	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	0	-
Utgående nedskrivningar	0	-
Redovisat värde	46 666	-

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	997 339	997 339
Utgående anskaffningsvärden	997 339	997 339
Ingående nedskrivningar	-250 000	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-319 170	-250 000
Utgående nedskrivningar	-569 170	-250 000
Redovisat värde	428 169	747 339

Not	6	Andra långfristiga fordringar	2025-10-31	2024-10-31
		Ingående anskaffningsvärden	29 701 493	15 401 493
		Tillkommande fordringar	13 500 000	14 300 000
		Reglerade fordringar	-14 298 946	-
		Utgående anskaffningsvärden	28 902 547	29 701 493
		Innehavet består av tre kapitalförsäkringar med ett sammanlagt marknadsvärde per 251031; 33 321 874 kr.		

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-30

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rikard Wikström-Hermansen

Rikard Wikström-Hermansen

2026-04-08

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-04-08

BDO Mälardalen AB

Jonas Mårtensson

Jonas Mårtensson

Auktoriserad revisor


